静岡県告示第588号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

令和３年６月29日

静 岡 県 知 事 川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

松井 君裕 掛川市 掛川市五明字井戸地 663 番１ほか 62 筆

桑野 稔 掛川市 掛川市五明字久袮下 398 番１ほか 45 筆

松浦 重隆 掛川市 掛川市五明字丸山 324 番ほか 22 筆

有限会社太田農場 磐田市 磐田市大立野字三の坪 221 番ほか２筆

株式会社鈴木農園 掛川市 駿東郡小山町一色字浄音作 1488 番ほか３筆

農事組合法人グリーンファーマーズ藤枝 藤枝市 藤枝市善左衛門二丁目 17 番 14

石橋 博 藤枝市 藤枝市田中１丁目２番６ほか１筆

小畑 幸治 焼津市 藤枝市平島字芝ノ坪 950 番１ほか３筆

株式会社アースグリーンファーム 焼津市 藤枝市大洲二丁目６番１

孕石 育利 島田市 島田市大代字手焼田 344 番１ほか６筆

田代 哲彦 牧之原市 牧之原市細江字大原 5240 番ほか５筆

横山 和廣 焼津市 焼津市宗高字舟田 73 番ほか１筆

杉本 芳郎 焼津市 焼津市上小杉字荒蒔島 393 番ほか 19 筆

松川 悟 焼津市 焼津市下江留字上 2093 番ほか１筆

大畑 守 焼津市 焼津市上泉字中 1092 番ほか６筆

是永 一雄 焼津市 焼津市中新田字寺前 760 番３ほか１筆

石川 和之 焼津市 焼津市惣右衛門字新田 764 番ほか４筆

梅原 利浩 焼津市 焼津市保福島字四丁目 462 番ほか１筆

有限会社フロム大井川 焼津市 焼津市下江留字中 1210 番ほか 17 筆

株式会社Ｔ・プランツ 焼津市 焼津市吉永字宮島 1248 番１ほか６筆

岩本 操 焼津市 焼津市高新田字下田中 1580 番ほか２筆

山田 衛 焼津市 焼津市高新田字新田 1045 番１ほか２筆

八木 栄幸 焼津市 焼津市藤守字浜新田 1731 番

株式会社やさい村 焼津市 焼津市中新田字道灌島 854 番２ほか３筆

田中 尊徳 焼津市 焼津市下小杉字沖田 1363 番１ほか５筆

株式会社太田牧場 袋井市 袋井市湊字砂間 4195 番 10 ほか 567 筆

曽根 康男 菊川市 菊川市河東字一ツ塚 1150 番１ほか 50 筆

２ 認可年月日

令和３年６月29日

株式会社まる五 磐田市 磐田市玉越字エゲノ前 253 番ほか 188 筆

株式会社太田牧場 袋井市 磐田市福田中島字亥新 2423 番１ほか 418 筆

株式会社 Agrist 磐田市 磐田市匂坂上字西野 493 番ほか 82 筆

上村 光太郎 磐田市 磐田市西平松字新田 439 番ほか 40 筆

アグリネクスト株式会社 焼津市 焼津市宗高字下川原 512 番ほか２筆

小畑 幸治 焼津市 焼津市吉永字上川原 172 番ほか３筆